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Kassenstand 01.01.2016

Zum Beginn des Haushaltsjahres 2016 – Stand 01.01.2016 – betrug der Kassenstand: 493,69 €

Kassenstand 31.12.2016

Zum Ende des Haushaltsjahres 2016 - Stand 31.12.2016 - betrug der Kassenstand: 549,96 €
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Einnahmen und Ausgaben – 2016 – Bankkonto

Datum Einnahmen Ausgaben Überträge Kontostand
01.01.2016 493,69 €
04.01.2016 5,05 € 488,64 €
04.01.2016 Mitgliedsbeitrag Carsten Natzke 12,00 € 500,64 €
04.01.2016 Mitgliedsbeitrag Kai Sommer 12,00 € 512,64 €
04.01.2016 Mitgliedsbeitrag Matthias Büchner 12,00 € 524,64 €
04.01.2016 Rechnung 3x TP-Link CPE510 182,70 € 341,94 €
06.01.2016 Förderbeitrag Mattias Brunschen 60,00 € 401,94 €
15.01.2016 Mitgliedsbeitrag Thomas Mellenthin 12,00 € 413,94 €
26.01.2016 Mitgliedsbeitrag Thomas Janda 12,00 € 425,94 €
26.01.2016 Mitgliedsbeitrag Gregor Tröbner 12,00 € 437,94 €
01.02.2016 5,00 € 432,94 €
01.02.2016 Mitgliedsbeitrag Ralf Jerol 12,00 € 444,94 €
01.03.2016 4,65 € 440,29 €
11.03.2016 Flyer für Freifunk 35,75 € 404,54 €
30.03.2016 Mitgliedsbeitrag Robert Wolff 12,00 € 416,54 €
01.04.2016 4,65 € 411,89 €
18.04.2016 2,70 € 409,19 €
26.05.2016 80,09 € 329,10 €
29.05.2016 Spende der WG im Hochhaus 20,00 € 349,10 €
29.05.2016 Spende durch Sven Reißland 3,00 € 352,10 €
29.05.2016 Mitgliedsbeitrag Sven Reißland 12,00 € 364,10 €
07.06.2016 527,92 € 892,02 €
08.06.2016 Übertrag vom Paypalkonto 126,13 € 1.018,15 €
21.06.2016 Mitgliedsbeitrag Karsten Ahnert 12,00 € 1.030,15 €
21.06.2016 Spende Karsten Ahnert 12,00 € 1.042,15 €
26.06.2016 Eintragung Vereinsregister 50,00 € 992,15 €
26.06.2016 4x GliNet Smart Router 111,96 € 880,19 €
26.06.2016 4x Antennenhalterung 98,86 € 781,33 €
04.07.2016 Hardwarebestellung reichelt 380,05 € 401,28 €
06.07.2016 2x CPE210 für Martin 100,00 € 501,28 €
11.08.2016 Übertrag vom Paypalkonto 4,55 € 505,83 €
28.07.2016 Spende Robert Kuhl 60,00 € 565,83 €
18.08.2016 Mitgliedsbeitrag Sebastian Krone 12,00 € 577,83 €
13.09.2016 anonyme Spende 31,00 € 608,83 €
14.09.2016 Mitgliedsbeitrag Hannes Fuchs 12,00 € 620,83 €
22.09.2016 Flyer Bestellung 42,89 € 577,94 €
27.09.2016 Hardwarebestellung Notebooksbilliger 217,70 € 360,24 €
07.11.2016 Paypal Kontobestätigung 0,01 € 360,25 €
10.11.2016 Mitgliedsbeitrag Frank Schiersner 12,00 € 372,25 €
10.11.2016 Spende Frank Schiersner 8,00 € 380,25 €
22.11.2016 Mitgliedsbeitrag Bernd Nemetz 12,00 € 392,25 €
22.11.2016 vServer + Domain, J.I.T. Creatives 70,00 € 322,25 €
23.11.2016 Mitgliedsbeitrag Andre Kloth 12,00 € 334,25 €
23.11.2016 Spende Andre Kloth 12,00 € 346,25 €
29.12.2016 Übertrag vom Paypalkonto 203,71 € 549,96 €
31.12.2016 549,96 €

Summe Einnahmen / Ausgaben 1.013,93 € 1.292,05 €

ENTGELTA BSCHLUSS 

ENTGELTA BSCHLUSS 

ENTGELTA BSCHLUSS 

ENTGELTA BSCHLUSS 
ENTGELTA BSCHLUSS 
Vereinsregisteranmeldung, Notargebühr 

Spende Rootie-Kommune 01/15 - 06/16 
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Einnahmen und Ausgaben – 2016 – Paypalkonto

Datum Einnahmen Gebühr Überträge Kontostand
01.01.2016 0,00 €
08.06.2016 Spende Ulrike Lange 20,00 € 0,73 € 19,27 €
08.06.2016 Spende Stephan Schindler 50,00 € 1,30 € 67,97 €
08.06.2016 Spende Robert Wolff 10,00 € 0,54 € 77,43 €
08.06.2016 Spende Michael Liebert 50,00 € 1,30 € 126,13 €
08.06.2016 Übertrag auf Bankkonto -126,13 € 0,00 €
20.07.2016 Spende Thomas Janda 5,00 € 0,45 € 4,55 €
11.08.2016 Übertrag auf Bankkonto -4,55 € 0,00 €
09.09.2016 Johannes Rohr GliNet + CPE210 80,00 € 1,87 € 78,13 €
11.09.2016 Spende Shipilev Aleksey 10,00 € 0,84 € 87,29 €
20.10.2016 Spende Shipilev Aleksey 20,00 € 1,33 € 105,96 €
15.11.2016 Spende Sascha Knöchel 100,00 € 2,25 € 203,71 €
27.12.2016 Übertrag auf Bankkonto -203,71 € 0,00 €
31.12.2016 0,00 €

Summe Einnahmen / Ausgaben 345,00 € 10,61 €


